
Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario Linea/orario

A C A C A A A C A C C A A A A A

Rotatoria Via Cacudi - Capolinea 07:20 08:15 08:50 09:10 10:00 11:00 12:00 13:10 13:30 14:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05

Via Michele Di Giesi (rotatoria Cartoleria Cartolandia) 07:21 08:16 08:51 09:11 10:01 11:01 12:01 13:11 13:31 14:11 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:06

Via Trentino Alto Adige angolo Via Caposcardicchio fronte civ. 11 07:22 08:17 08:52 09:12 10:02 11:02 12:02 13:12 13:32 14:12 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:07

Via Ancona (fronte Delegazione Comunale) 07:23 08:18 08:53 09:13 10:03 11:03 12:03 13:13 13:33 14:13 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:08

Via Ancona - fronte Scuola Gandhi (angolo Via Molise) 07:24 08:19 08:54 09:14 10:04 11:04 12:04 13:14 13:34 14:14 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09

Via dei Gerani (angolo Via degli Oleandri BOSCH)  R - - - - - - - - - - - - 17:07 - - -

Rondò MCTC 07:25 08:20 08:55 09:15 10:05 11:05 12:05 13:15 13:35 14:15 15:05 16:05 17:08 18:05 19:05 20:10

Via delle Magnolie (Regione Puglia)  R 07:27 08:22 08:56 09:16 10:06 11:06 12:06 13:16 13:36 14:16 15:06 16:06 17:09 18:06 19:06 20:11

Via delle Ortensie (OSRAM)  R - 08:22 08:57 09:17 10:07 11:07 12:07 13:17 13:37 14:17 15:06 16:07 17:10 18:07 19:07 20:12

Via delle Ortensie (SUD MONTAGGI)  R 07:28 08,23 08:58 09:18 10:08 11:08 12:08 13:18 13:38 14:18 15:08 16:08 17:11 18:08 19:08 20:13

S.P. 54 Modugno-Palese (Rondò Tennis Tecnica) R 07:29 08,24 08:59 09:19 10:09 11:09 12:09 13:19 13:39 14:19 15:09 16:09 17:12 18:09 19:09 20:14

S.P. 54 Modugno-Palese (rondò CC CINOFILI) R  07:30 08:25 09:00 09:20 10:10 11:10 12:10 13:20 13:40 14:20 15:10 16:10 17:13 18:10 19:10 20:15

Via Palese angolo Via Magna Grecia (Panificio Morelli) 07:30 08:25 09:00 09:20 10:10 11:10 12:10 13:20 13:40 14:20 15:10 16:10 17:13 18:10 19:10 20:15

Via Palese ex Ufficio Postale 07:31 - 09:01 09:21 10:11 11:11 12:11 13:21 13:41 14:21 15:11 16:11 17:13 18:11 19:11 20:11

Ipermercato AUCHAN - 08:32 - - - - - - - - - - - - - -

S.S. 98 E-Care - 08:33 - - - - - - - - - - - - - -

S.S.98 L’Edilnova Pugliese - 08:35 - - - - - - - - - - - - - -

S.S.96 Campolieto - 08:37 - - - - - - - - - - - - - -

S.S.96 (Max Cina-Cippone-City Moda) - 08:38 - - - - - - - - - - - - - -

Via Amati-Porto Torres (civ.22) - 08:40 - - - - - - - - - - - - - -

Stazione FAL - 08:43 - - - - - - - - - - - - - -

Via Pantaleo (angolo Via Monaco civ.5/C) - 08:44 - - - - - - - - - - - - - -

Via Bitonto (Pescheria) - 08:45 - - - - - - - - - - - - - -

Via Bitonto civ. 37 - presso Cimitero 07:32 08:46 09:02 09:22 10:12 11:12 12:12 13:22 13:42 14:21 15:14 16:14 17:16 18:14 19:14 20:16

Via Bitonto - Pescheria 07:34 - 09:04 09:24 10:14 11:14 12:14 13:24 13:44 14:23 15:16 16:16 17:17 18:16 19:16 20:18

Piazza Garibaldi (fermata FAL) 07:35 - 09:05 09:25 10:15 11:15 12:15 13:25 13:45 14:24 15:17 16:17 17:18 18:17 19:17 20:19

Via Bitritto (Tamoil) 07:41 - 09:11 - - - - - 13:50 - - - - - - -

Piazza Enrico De Nicola (fermata FAL) 07:42 - 09:12 - - - - - 13:52 - - - - - - -

Via Cornole di Ruccia (Quadrilatero) 07:44 - 09:14 - - - - - 13:54 - - - - - - -

Via Cornole di Ruccia (Parco San Pio) 07:45 - 09:15 - - - - - 13:55 - - - - - - -

Via X Marzo (Scuole Dante-T. Fiore) 07:48 - 09:18 - - - - - 14:05 - - - - - - -

Via X Marzo (Uffici AQP) 07:49 - 09:19 - - - - - 14:05 - - - - - - -

V.le della Repubblica (fronte Pretura) 07:50 - 09:20 - - - - - 14:06 - - - - - - -

Via Paradiso MERCATO DEL VENERDI’ 07:51* - 09:21 - - - - - - - - - - - - -

V.le Della Repubblica (dopo Asilo-ANTHEA) 07:51 - 09:21 - - - - - 14:07 - - - - - - -

Via Roma (Scuola Casavola) 07:52 - 09:22 - - - - - 14:08 - - - - - - -

Via Roma (fermata FAL) 07:53 - 09:23 - - - - - 14:08 - - - - - - -

Via Roma (angolo Via Napoli) 07:54 - 09:24 - - - - - 14:09 - - - - - - -

Piazza Plebiscito (fronte Ufficio Postale) 07:55 - 09:25 - - - - - 14:10 - - - - - - -

C.so Vittorio Emanuele II (Saicaf) 07:56 - 09:26 - - - - - 14:11 - - - - - - -

Piazza Garibaldi  Fermata FAL 07:58 08:48 09:28 09:26 10:16 11:16 12:16 13:26 - 14:25 15:18 16:18 17:20 18:18 19:18 20:20

Piazza Garibaldi (Capolinea) 08:00 08:49 09:29 09:27 10:18 11:18 12:18 13:28 - 14:27 15:20 16:20 17:22 18:20 19:20 20:22

LINEA A e C (OSPEDALE S. PAOLO)

Fermate di ritorno


